



■ Stilling ledig

Helsedirektoratet

Helsedirektoratet si hovudoppgåve er å utvikle og effektivisere det førebyggjande og helsefremmande arbeidet og tenestetilbodet på helseområdet. Vi held til i moderne lokale i Oslo sentrum og har om lag 560 årsverk. Direktoratet er ein tobakksfri arbeidsplass.

Seniorrådgjevar (fast)

Kunngjering nr. 01/2010

Helsedirektoratet har ledig ei stilling som seniorrådgjevar, med tenestegjering i Avdeling allmennhelsetenester, Divisjon primærhelsetenester. Den som vert tilsett må vere innstilt på tverrfagleg samarbeid innad i divisjonen og mellom divisjonane i direktoratet.

Arbeidsområde:

Det er betydelege oppgåver på tannhelsefeltet, mellom anna i samband med oppfølginga av st.mld. 35 (2006-2007) Tilgjengelighet, kompetanse og sosial utjevning. Framtidas tannhelsetjenester. I tillegg er det store forvaltings- og oppfølgingsoppgåver knytt til tildeling av tilskot og anna generell sakshandsaming på tannhelsefeltet. Den som vert tilsatt er tiltenkt rolla som fagleg overordna ansvarleg for tannhelsefeltet. Vedkommande må kunne handtere utgreiingsoppgåver samt bidra til god kunnskapsoppbygging på feltet.

Nødvendige kvalifikasjonar:

Det er eit krav om utdanning som tannlege. Det er nødvendig med brei kunnskap om og erfaring frå tannhelsetenesta, og med erfaring frå utgreiingsarbeid, forvaltning og sakshandsaming. Søkjar må kunne arbeide sjølvstendig og ta eige initiativ. God skriftleg og munnleg framstillingsevne og gode samarbeidsevne er ein føresetnad. Den som vert tilsett må være eigna for stillinga.

Ønskelege kvalifikasjonar:

Det er ønskeleg med erfaring frå prosjektleiing eller anna leiarerfaring. Vidare er det ønskeleg med utdanning på mastergradsnivå i til dømes helseleiing, offentleg administrasjon eller tilsvarande. Gode IT-kunnskaper, god kunnskap i analyse og bruk av planleggings- og styringsdata vil være ein fordel.

Vi tilbyr:

- Spennande arbeidsmiljø med høg fagleg kompetanse
- Ein arbeidsplass som er ei inkluderande arbeidsliv(IA)-bedrift.
- Moderne lokale i Oslo sentrum

Lønn: lønnstrinn 70-85

Den statlege arbeidsstyrken skal i størst mogleg grad spegle mangfaldet i befolkninga, og målet er ei balansert kjønns- og alderssamansetjing. Dessutan ønskjer staten å rekruttere fleire personar med innvandrarakgrunn og leggje til rette for personar med redusert funksjonsevne.

I samsvar med offentleglova § 25 gjør vi merksam på at opplysningar om søkjaren kan bli gjort offentlege sjølv om søkjaren har oppmoda om ikkje å bli ført opp på søkjarlista.

Nærmare opplysningar ved fung. avdelingsdirektør Fredrik A.S.R. Hanssen, tlf. 24 16 31 22, eller seniorrådgjevar Trine Orten Groven, tlf. 24 16 39 90.

Søknadsfrist: 11.02.2010

Helsedirektoratet bruker elektronisk handsaming av søknader. Vi ber derfor om at du registrerer søknaden din på www.helsedirektoratet.no. Merk søknaden med kunngjeringsnummeret.

www.helsedirektoratet.no

Assistenttannlege, Grimstad
Skjærgårdstannlegene DA i Grimstad
v/tannlegene Svein Leikanger og Lars
Jomås søker assistenttannlege. Nyoppus-
set moderne klinikk med 5 behandlings-
rom, OPG, dig.rtg, etc. God pasienttil-
gang. Ta kontakt på mail:
ljomaas@online.no eller mobil 915 63 676.

Assistenttannlege + tannpleier
Søkes til travel praksis i Mo i Rana.
Godt pasientgrunnlag.
Henv. tlf. 75 13 17 88. Faks 75 13 17 89.

Vilje
gir vekst

Tannhelse Rogaland

Ledige tannlege- og tannpleier-
stillinger er annonsert på
www.tannhelserogaland.no
Kontaktperson: Åge Hansen
tlf. 51 51 69 94 eller
age.hansen@tannrogf.kf.no



TANNHELSE
ROGALAND

Privatpraksis

Tannleger søkes til privatpraksiser i
Sandnessjøen og Mosjøen.



Ring Per på
0047-91 888 222
etter kl 1900,
eller gå inn på
www.tannboden.no

Annonser merket B.mrk.
Annonser merket «B.mrk.» skal merkes
med B. mrk. og nummeret og sendes
NTFs Tidende, postboks 3063 Elisenberg,
0207 Oslo. Svarkonvoluttene åpnes ikke
i redaksjonen, men sendes omadressert
til annonsøren.
Svar kan også sendes på e-post til
tidende@tannlegeforeningen.no



Oslo kommune
Tannhelsetjenesten Oslo KF

**Oversikt over eventuelle ledige stillinger i
Tannhelsetjenesten Oslo KF ligger på
våre web-sider www.tht.oslo.kommune.no**

For nærmere opplysninger kan du også henvende deg til vår personal- og
org.avd. tlf. 23 43 02 14.



Tannhelsetjenesten Oslo KF
Hammersborg torg 3, 0179 Oslo

www.oslo.kommune.no

Stilling ledig



Buskerud
fylkeskommune

**TANNHELSETJENESTEN I BUSKERUD FKF
OVERTANNLEGE**

Tannhelsetjenesten i Buskerud er organisert som fylkeskommunalt foretak
med fylkestannlegen som øverste faglige og administrative leder. Tjenesten
er delt inn i 5 distrikter som ledes av overtannlegen. I distriktene arbeider
totalt ca. 170 personer fordelt på 40 tannklinikker. Arbeidet er variert og
omfatter alle kategorier pasienter.

**LEDIG STILLING SOM OVERTANNLEGE I
LÅGEN TANNHESEDISTRIKT**

Lågen tannhersedistrikt består av kommunene Øvre Eiker, Modum, Sigdal,
Kongsberg, Flesberg, Nore og Uvdal samt Rollag.
Distriktet har ca. 61.000 innbyggere. Distriktet har pr. i dag 52 ansatte,
derav 17 tannleger som betjener 10 tannklinikker. Overtannlegestillingen er
plassert ved Hokksund tannklinik.

Ansvars- og arbeidsområdet for stillingen omfatter daglig ledelse av
distriktets faglige og administrative virksomhet, utarbeiding og oppfølging av
budsjett og planer, ajourhold og videreutdanning av personalets kompetanse
og rekruttering. Overtannlegen skal være tydelig, synlig og samlende for
distriktets medarbeidere.

Til stillingen søker vi en person med odontologisk embetseksamen,
utdanning innen helseadministrasjon, ledelse, samfunnsodontologi eller
annen relevant utdanning, solid erfaring fra offentlig tannhelsetjeneste,
lederegenskaper og gode samarbeidsevner.

Det administrative arbeidet er stipulert til 80% av arbeidstiden, klinisk arbeid
20%.

Tannhelsetjenesten i Buskerud bruker Opus Dental i pasientadministrasjonen.

Lønn og arbeidsvilkår etter gjeldene tariffavtale og vilkår for øvrig i henhold
til lover, regler og avtaler.
Nærmere opplysninger om stillingen fåes ved fylkestannlege Berit Binde,
tlf. 32 80 86 12. Våre stillinger annonseres på: www.bfk.no/tannhelse

Søknad med CV, kopi av vitnemål og attester sendes Fylkestannlegen i
Buskerud, Fylkeshuset, 3020 DRAMMEN, eller e-post til tannhelse@bfk.no

Søknadsfrist 14. februar 2010.

Livskraftig og initiativrik utviklingspartner - www.bfk.no

ASSISTENTTANNLEGE

søkes til privatpraksis på Lillehammer fra mars 2010. Meget godt pasientgrunnlag. Opus og digitalrtg. Unit av nyere dato. Henv. tlf. 900 65 927 e. kl 1700.

Assistenttannlege Kongsberg – 1 time fra Oslo

Assistenttannlege søkes snarest 1–3 dager i uka grunnet barselpermisjon. Varighet: 6 mnd med mulighet for videre samarbeid. Modere privatpraksis med Opus, Digora og opg. 3 tannleger og tannpleier med fokus på trivelig miljø og kvalitet. Fleksibel arbeidstid. Ta kontakt på tlf. 976 86 629 eller jan@nymoentannlegekontor.no



VESTFOLD FYLKESKOMMUNE Tannhelsetjenesten i Vestfold FKF

Vestfold fylke har kort avstand til både hovedstad og fjellområder. Med internasjonal flyplass og flere fergeforbindelser er det kort vei til andre deler av verden. Tannhelsetjenesten har til sammen 155 ansatte i 17 tannklinikker. Vi legger stor vekt på faglig utvikling, full innsats i en hektisk hverdag i et trivelig arbeidsmiljø.

Det er ledig **3 stillinger for tannleger**, i alle våre tre tannhelsedistrikter – Nordre Vestfold, Tønsberg og Søndre Vestfold tannhelsedistrikt.

Stillingene gir anledning til arbeid i team med andre tannleger, tannpleiere og tannhelsesekretærer. For stilling ved Hof tannklinik tilbys provisjonslønn, med tilgang på et stort antall betalende pasienter. Lønn, arbeidsvilkår og tiltredelse etter avtale.

Nærmere opplysninger om stillingene ved fylkestannlege Gunnvor Forberg, tlf. 33 34 40 49.

Søknad med CV leveres elektronisk, via søkermodul på www.vfk.no – Tannhelse – Ledige stillinger.

Søknadsfrist 18. februar 2010

Fullstendig utlysningstekst se www.vfk.no



Lovisenberg Diakonale Sykehus

Ploner i kompetanse og omsorg

Lovisenberg Diakonale Sykehus AS er Norges største private sykehus, med en årlig omsetning på ca. 1,3 mrd.kr. og ca. 1.200 årsverk. Sykehuset eies av de diakonale stiftelsene Menighetsøsterhjemmet og Diakonissehuset Lovisenberg, har driftsavtale med Helse Sør-Øst RHF, og er lokalsykehus for 145.000 innbyggere i flere sentrumsbydeler i Oslo innen indremedisin og psykiatri. Sykehuset har en omfattende planlagt kirurgi samt særskilte funksjoner som hospice og det nasjonale oralmedisinske kompetansesenteret TAKO. Sykehuset er basert på et diakonalt verdigrunnlag med ikke-kommersiell drift.

TAKO-senteret

Er et landsdekkende odontologisk kompetansesenter for sjeldne medisinske tilstander. Senteret er en del av Lovisenberg Diakonale Sykehus. TAKO-senteret utreder, kartlegger og formidler informasjon om oralmedisinske forhold hos pasienter med sjeldne medisinske tilstander. Pasientene blir henvist fra hele landet for vurdering og behandlingsplanlegging. Det utføres også en del behandling. Det legges vekt på en tverrfaglig tilnærming hvor spesialister i odontologi, tannpleiere, logopeder og fysioterapeuter deltar i vurdering og behandling. I dag har TAKO-senteret spesialister i pedodonti, kjeveortopedi, protetikk, radiologi og oral kirurgi, hvorav flere har doktorgrad. TAKO-senteret har stor forskningsaktivitet og deltar i flere tverrfaglige studier.

Spesialtannlege / spesialist i kjeveortopedi (ortodonti)

50 % fast stilling som spesialtannlege ledig fra 01.01.2010.
Merk søknad 008-2010.

Den som tilsettes skal ta del i diagnostisk utredning, kunnskapsformidling og kartleggingsarbeid. Videre innebærer stillingen undersøkelse, behandlingsplanlegging og behandling. Teamarbeid er en viktig del av virksomheten. Noe deltagelse i prosjektarbeid kan påregnes. Undervisning av tannlege- og tannpleiestudenter samt etterutdanning av tannhelsepersonell er en viktig del av virksomheten.

Kvalifikasjoner:

Til stillingen ønskes en person med spesialistkompetanse i kjeveortopedi (ortodonti). Erfaring med behandling av funksjonshemmede pasienter er ønskelig. Tidligere deltagelse i prosjektarbeid eller forskerutdanning/erfaring vil være en fordel. Personen som ansettes må ha gode samarbeidsegenskaper. Personlig egnethet vektlegges. Erfaring med datautstyr og tekniske hjelpemidler er en forutsetning.

Lønnsvilkår: Lønn etter avtale.

Andre vilkår: Pensjonsordning i KLP. Sykehuset disponerer personalbarnehage. Det er forutsetning at den som blir ansatt kan uttrykke seg flytende og lett forståelig på norsk/skandinavisk.

Kontakt: Avdelingssjef dr.odont. Kari Storhaug, tlf. 23 22 59 20, e-post: kari.storhaug@tako.no eller spesialist i kjeveortopedi dr.odont. Stefan Axelsson, tlf. 23 22 59 25, e-post: stefan.axelsson@tako.no. Tillitsvalgt for Den norske Tannlegeforening (NTF) ved Lovisenberg Diakonale Sykehus: Stefan Axelsson.

Det forventes at alle ansatte bidrar til at vi lever opp til våre kjerneverdier kvalitet og nestekjærlighet.

Sykehuset har pensjonsordning og andre sosiale ordninger tilsvarende statlige helseforetak. Sykehuset disponerer personalbarnehage og personalhytter. Sykehuset er en røykfri arbeidsplass.

Søknad sendes: Personalavdelingen, Lovisenberg Diakonale Sykehus, 0440 Oslo eller **e-post:** Se www.lds.no innen snarest, men senest **innen 28.02.2010**. **Merk søknad 008-2010.** Innsendte papirer og attester returneres ikke. Se www.lds.no eller www.tako.no





SØR-TRØNDELAG FYLKESKOMMUNE

www.stfk.no

Velkommen som søker på tannlegestillinger!

Enten du er student i avgangskullene eller erfaren og på jakt etter nye opplevelser:

I Sør-Trøndelag er det ledig tannlegestilling

TRONDHEIM

Ved Risvollan tannklinikk, tannklinikk for 3 tannleger og tannpleier, blir det ledig en stilling som tannlege fra februar 2010. Tannklinikken er moderne utstyrt og ligger i Øst tannhelsestrøkt i Trondheim. På tannklinikken blir du tatt imot av erfarne og dyktige kolleger og samarbeidspartnere.

Velkommen til Trondheim!

Lønn fra kr. 440.000,- pr. år avhengig av erfaring og kompetanse. I de første 4 årene etter utdanning benyttes lønnsstige med kr. 20.000,- lønnsøkning pr. år etter det første og det andre året, kr. 30.000,- etter det tredje og det fjerde året. Har du mer enn 5 års relevant erfaring som tannlege vurderes lønn individuelt. Muligheter for bonusordning.

Nærmere opplysninger om stillingene fås ved henvendelse til overtannlege Asle Hjelle tlf. 73 19 18 00 eller fylkestannlegen tlf. 73 86 63 13/951 12 131.

Felles for stillingen gjelder:

Variert praksis med behandling av alle kategorier pasienter.

Flytteutgifter dekkes i henhold til reglement.

Medlemskap i pensjonsordning KLP, egenandel 2 % av pensjonsgivende inntekt.

Det er en forutsetning at de som blir tilsatt kan uttrykke seg flytende og lett forståelig på norsk/skandinavisk.

Det stilles krav om norsk autorisasjon som tannlege.

Tilsetning skjer på de vilkår og med de plikter som følger av lover, reglement og gjeldende tariffavtale.

Søknad med bekreftede kopier av vitnemål/autorisasjon og attester sendes

Fylkestannlegen i Sør-Trøndelag, Fylkeshuset, Postuttak, 7004 Trondheim innen 20. februar 2010.

KREATIVE TRØNDELAG



frantz.no

Notodden

Tannlege søkes 1-5 dager. 50/50.

Privatpraksis. Tlf. 35 02 74 80.

E-mail: geir.kvamme@online.no

Tannlege Oslo deltid

Hyggelig og moderne klinikk i sentrum.

God pas.tilgang og godt arb.miljø.

Min. 3 års erfaring ønskes.

Mer info på 488 90 823

Stjørdal

Assistenttannlege søkes til travel praksis

på Stjørdal. Kontakt Erna. B. Hembre

74 82 43 77, 74 80 26 26 eller

mobil 980 70 624.

ARKEN TANNLEGESENTER

Assistenttannleger søkes til travel praksis i Bergen.

Både heltid/ deltid er aktuelt.

Vi utvider praksisen og trenger flere tannleger.

Ta kontakt med Paul-Arne Hordvik på 916 12 551 el tannlegene@arkentannlege.no



Oslo kommune
Tannhelsetjenesten Oslo KF

Oslo vest, felles

Tannhelsetjenesten Oslo KF har ansvar for tannhelsetjenester til barn og ungdom (0-20 år) psykisk utviklingshemmede og grupper av eldre og langtids-syke. Foretaket har også ansvar for tannlegevakt, tannhelsetjenester til rusmiddelavhengige og tannhelsetjenesten i fengslene. Antall ansatte er ca. 220 fordelt på tre tannhelse-distrikter, en spesialavdeling og sentral-administrasjonen. Driftsbudsjettet i 2009 var på ca 160 mill.kroner.

Klinikksjefer

Utlysningssnr. 0158440.

Lønnstrinn 65 Fast Dagtid. 36,00 timer pr. uke. 100,00 %.

Distrikt Vest

2 faste klinikksjefstillinger, utlysningssnr. 0158440 og 0158445
Arbeidssted for tiden ved Tannklinikken Majorstuen og Tannklinikken Huseby.

Organisering:

Klinikksjefen er underlagt overtannlegen i distriktet og inngår i distriktets lederteam. Klinikksjefen er leder for de ansatte på tannklinikken.

I tillegg til klinisk tjeneste har klinikksjefen ansvar for å:

- lede de ansatte på klinikken
- legge til rette for gode samarbeidsrelasjoner og informasjonsrutiner
- avholde medarbeidersamtaler og regelmessige klinikk-møter
- ansvar for faglig veiledning
- gjennomføre planer og foreta nødvendig rapportering
- utøve økonomistyring, internkontroll og ressursforvaltning

Ønsket kompetanse:

- ledererfaring
- tannhelsefaglig bakgrunn
- allsidig klinisk erfaring
- samarbeidsevner
- selvstendighet og fleksibilitet
- kjennskap til bruk av OPUS
- beherske norsk godt muntlig og skriftlig

Vi tilbyr:

- store, moderne klinikker (6 / 7 behandlingsrom)
- dyktige medarbeidere og trivelig arbeidsmiljø
- OPUS journalsystem og Digora digitalt røntgen
- medlemskap i Oslo Pensjonsforsikring AS
- mulighet for gunstige lån og forsikringer
- konkurransedyktig lønn

Mer om foretaket: www.tht.oslo.kommune.no

Søknad med CV, kopi av vitnemål og attester sendes:

Tannhelsetjenesten Oslo KF, Hammersborg Torg 3, 0179 Oslo.

Kontakt: Overtannlege Marianne Ruud, tlf. 23 43 02 17 / 915 82 435 eller
Personalsjef Hilde Vogt Toven, tlf. 23 43 02 09 / 932 93 446.

Søknadsfrist: 11.02.2010.



Tannhelsetjenesten Oslo KF
Hammersborg Torg 3, 0179 Oslo.

www.oslo.kommune.no

Annonser merket B.mrk.

Annonser merket «B.mrk.» skal merkes med B. mrk. og nummeret og sendes NTFs Tidende, postboks 3063 Elisenberg, 0207 Oslo. Svarkonvoluttene åpnes ikke i redaksjonen, men sendes omadressert til annonsøren.

Svar kan også sendes på e-post til tidende@tannlegeforeningen.no



Til vår klinikk sentralt i Bodø søkes en dyktig tannpleier til 1 års svangerskaps vikariat fra mai/juni 2010 med mulighet for forlengelse. Du vil jobbe tett i team med våre tannleger, sekretærer og periodontist.

Gode lønnsbetingelser.

CV med vitnemål og referanser sendes til:

Dronningen Tannklinikk

Dronningens gate 30

8006 Bodø

Tlf. 75506440

post@dronningentannklinikk.no
www.dronningentannklinikk.no

*Det behøver ikke gjøre vondt å
gå til tannlegen*

Annonser merket B.mrk.

Annonser merket «B.mrk.» skal merkes med B. mrk. og nummeret og sendes NTFs Tidende, postboks 3063 Elisenberg, 0207 Oslo. Svarkonvoluttene åpnes ikke i redaksjonen, men sendes omadressert til annonsøren.

Svar kan også sendes på e-post til tidende@tannlegeforeningen.no

Tannlege Oslo

Grefsen Tannlegepraksis AS søker tannlege 3-5 dager i uken. Tannlege søkes også til vikariat (6 mnd), med mulighet for fast jobb.

www.tannlegepraksis.no, tlf. 900 59 577

GREFSEN TANNLEGEPRAKSIS



AKERSHUS
FYLKESKOMMUNE

Tannhelsetjenesten er organisert som en virksomhet med direktøren som overste faglige og administrative leder. Tjenesten omfatter 4 tannhelse-distrikter med 44 klinikker (medregnet 13 klinikker på sykehjem, sykehus og fengsel). Det er 225 årsverk. Klinikken behandler alle grupper av det prioriterte klientell. Mange av klinikkene behandler også voksne pasienter.

LEDIG STILLING SOM OVERTANNLEGE I TANNHELSETJENESTEN I AKERSHUS

Stillingen som overtannlege med ansvar for tannhelsetjenesten i Nedre Romerike distrikt er ledig fra 1.3.2010.

Tannhelsetjenesten i Akershus er inne i en spennende strategisk utviklingsprosess. Denne omfatter en endring av organisasjonsstruktur og en samlokalisering av overtannleger, mer fokus på tannhelsefag og en styrking av personalfunksjonen sentralt. Overtannlegestillingen er delt mellom ledelse, administrasjon og klinisk virksomhet.

Den administrative delen av stillingen er lokalisert sentralt i Oslo (Galleriet, Schweigaardsgt. 4), og den kliniske delen vil være på en av tannklinikken i Nedre Romerike.

Stillingen byr på utfordrende arbeidsoppgaver i et godt fagmiljø med høy kompetanse. Det forventes at overtannlegen er teamorientert, kan kommunisere på alle nivåer og har gode samarbeidsegenskaper. Vi vektlegger god gjennomføringsevne, selvstendighet og helhetstenkning.

Det kreves norsk autorisasjon som tannlege. Vi ser det som en fordel med erfaring fra offentlig tannhelsetjeneste. Søkere bør ha ledererfaring fra offentlig eller privat virksomhet. Den som ansettes må beherske norsk godt både skriftlig og muntlig.

Lønn fastsettes etter avtale. Medlemskap i Akershus fylkeskommunale pensjonskasse. Pensjonsinnskudd trekkes med 2 %.

For mer informasjon, se www.akershus.no/tema/Tannhelse/

Nærmere opplysninger gis av direktør Kirsten Nerheim Ahlsen, tlf. 22 05 53 32 / 994 41 662.

Søkere bes om å benytte elektronisk søknadsskjema på www.akershus.no > Ledige stillinger. Stillingens ID er 4310.

Søknadsfrist: 15.2.2010

Akershus fylkeskommune er opptatt av mangfold. Vi oppfordrer derfor alle som er kvalifisert til å søke hos oss, uansett alder, kjønn, funksjonshemming, nasjonal eller etnisk bakgrunn. Vi tilpasser arbeidsplassen om du har behov for det.



UNIVERSITETET I OSLO DET ODONTOLOGISKE FAKULTET

Førsteamanuensis i odontologi (oral kirurgi og oral medisin)

Det odontologiske fakultet ved Universitetet i Oslo tilbyr stilling som førsteamanuensis i odontologi (oral kirurgi og oral medisin).

Det odontologiske fakultet har ca. 450 studenter og ca. 500 tilsatte (tilsatte på deltid er medregnet). Fakultetet utdanner tannleger, tannpleiere og driver profesjonsrettet spesialistutdanning og forskning innen det odontologiske fagområdet. Fakultetet har høy forsknings- og klinisk kompetanse på de ulike fagfeltene, og det er et godt tverrfaglig samarbeid. Fakultetet har to institutt: Institutt for klinisk odontologi og Institutt for oral biologi. Vi viser til UiOs nettside www.odont.uio.no

Den som blir tilsatt, vil få tildelt startpakkebidrag på ca. kr. 235.000,-. Midlene må disponeres i løpet av en toårs-periode etter tilsetning i 2010. I motsatt fall blir de inndratt.

For nærmere informasjon om stillingen, se www.admin.uio.no/opa/ledige-stillinger/vitenskapelige.html

Ref. 2009/15096

Søknadsfrist: 9. mars 2010

■ Stilling søkes

Kvinnelig tannlege

uteks. UiO 2005 søker stilling i Stavan-gerområdet. Erfaring fra privat og offentlig praksis. Gode referanser. Ta kontakt på tlf 911 09 665 eller e-post: elselund@online.no

Mannlig tannlege

eks 2000 i Oslo, søker ass. tannlegestil-ling en dag i uken, ev. mer på sikt, i områdene Lier, Drammen, Røyken, Hønefoss. kontakt per mail: diamantbor@hotmail.com

Kvinnelig tannlege

uteksaminert våren 2003 ved UiO, søker deltids-/heltidsstilling i Oslo/Akershus fra februar 2010. Erfaring fra privatprak-sis/offentlig tannhelsetjeneste. Service-innstilt, positiv, gode referanser. Gjennomført lystgasskurs 2005. B. mrk 1-2/2010.

■ Kjøp – salg – leie

Hamar

Praksis sentralt i Hamar selges rimelig grunnet flytting. Liten travel praksis med meget god beliggenhet, lav husleie og by med meget god pasienttilgang om man vil utvide. Passe stort recallgrunnlag, fin aldersfordeling på pasientene, varierte oppgaver. Opus. Lavt nivå på utstyr. Praksis har godt renommé. Hyggelig fag-miljø, trivelig og rolig by med fint klima. Hvis interesse; B. mrk «1-13/09»

TIL SALGS OSLO

Solopraksis, meget sentralt beliggende på Bjølsen, selges p.g.a. pensjonering sommeren 2010.

Nytt utstyr, Opus og dig. rtg. Lav husleie. Kan innredes med 2 kontorer.

Fleksibel overtagelse.

Henv. mob.tlf. 951 94 838 etter kl. 17:00

Mosjøen

Travel praksis selges grunnet sykdom.

Tlf. 75 17 20 06/950 85 591/41 47 23 31.

Lokaler til leie

omgående for spesialist som ønsker å bygge opp en henvisningspraksis på Oslo vest nærmere bestemt Vestkanttor-get, Eckersbergsgt 30/32. Røropplegg for 2-3 tannlegeenheter. Det er to allmenn-praktiserende tannleger der fra før med felles venterom og resepsjon (se Vest-kantntannlegene.no) I 2. etg finnes Spesi-alist i Periodontitt, samt lege og fysio-te-rapeut. I 1. etg. ligger psykosomatisk senter bestående av 4 psykologer. Kontakt tannlege Annichen Ravn Munkvold 928 540 73.

Oslo

Veletablert praksis i kontorfellesskap med en annen tannlege til salgs høsten 2010 grunnet pensjonering.

Sentralt i Oslo, lav husleie.

Henv. e-post marelis@online.no eller tlf. 22 55 11 38 etter kl 1800.

I fulltekst kl. 0000 på utgivesedato
www.tannlegetidende.no